



Fyrsten Entreprise ApS

**Skebjergvej 33
2765 Smørum**

CVR nr. 41 85 90 08

Årsrapport for 2020/2021
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. april 2022
Dirigent

Navn: Kenneth Fyrstenthal-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 17. november 2020 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Fyrsten Entreprise ApS
Skebjergvej 33
2765 Smørum

CVR nr.: 41 85 90 08
Stiftet: 17. november 2020
Regnskabsår: 17. november - 31. december

Direktion:

Kenneth Fyrstenthal-Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive virksomhed med handel og service.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.614, og et overskud på tkr. 1.245 efter skat.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende, ledelsens forventninger til indeværende regnskabsår er et positivt resultat at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note	
Bruttofortjeneste		3.918.337
Personaleomkostninger	1	-2.292.378
Andre driftsomkostninger		<u>-6.000</u>
Driftsresultat		1.619.959
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.911</u>
Resultat før skat		1.614.048
Skat af årets resultat	2	<u>-369.028</u>
Årets resultat		<u><u>1.245.020</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000
Overført resultat		<u>945.020</u>
I alt disponering		<u><u>1.245.020</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>5.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.300
Andre tilgodehavender		41.270
Tilgodehavende selskabsskat		<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.061.641</u>
Likvide beholdninger		<u>1.471.303</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.537.944</u>
Aktiver i alt		<u>2.537.944</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		945.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000
Egenkapital i alt		<u>1.285.020</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		369.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.657
Anden gæld		542.239
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.252.924</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.252.924</u>
Passiver i alt		<u>2.537.944</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0	0
Årets resultat	0	300.000	945.020
	0	300.000	945.020
Egenkapital, ultimo	40.000	300.000	945.020
Egenkapital, ultimo			1.285.020
Selskabskapital, primo			40.000
Ultimo			40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	2.230.544
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>61.834</u>

Personalemkostninger i alt **2.292.378**

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 5

2 Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag 369.028

Skat af årets resultat i alt **369.028**

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	31.000
Afgang i årets løb	<u>-31.000</u>

Anskaffelsessum, ultimo **0**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **0**

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K Fyrst Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 487 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb 487.618

Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo **487.618**